
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), MAGERMILCHPULVER* (13,5%),

WEIZENMEHL (12,3%), HASELNÜSSE (9,1%), WEIZENVOLLKORNMEHL (6,1%),
Kakao, BUTTERREINFETT* (2,6%), magerer Kakao, WEIZENSTÄRKE, Emulgator
Lecithine (SOJA), MOLKENERZEUGNIS, SAHNEPULVER* (0,2%), Salz, natürliche
Aromen, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, gemahlene
ERDNÜSSE.#KANN AUCH ANTEILE VON MANDEL, ANDEREN NÜSSEN UND EI
ENTHALTEN.#*entspricht zusammen 10% Milchanteil.

Allergene MAGERMILCHPULVER, HASELNÜSSE, WEIZENVOLLKORNMEHL,
BUTTERREINFETT, MOLKENERZEUGNIS, WEIZENSTÄRKE, Emulgator Lecithine
(SOJA), SAHNEPULVER, WEIZENMEHL, GEMAHLENE ERDNÜSSE.

Nährwerte
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Unzubereitet 100 Gramm

Energie 2301 kJ / 551 kcal

Fett 33,2 g

davon gesättigte Fettsäuren 18,6 g

Kohlenhydrate 52,4 g

davon Zucker 35,2 g

Ballaststoffe

Eiweiß 8,9 g

Salz 0,39 g

Weitere Produktinformationen
Produktbezeichnung Gefüllte Waffelschnitte (Milchcremefüllung 30,2%, Nugatcremefüllung 29,4%)

Produktionsland Österreich

Aufbewahrung Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Abmessungen 200g

Adresse STORCK GES.M.B.H, Maxglaner Hauptstraße 72 5020 Salzburg, Österreich
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Kontakt STORCK GES.M.B.H, Maxglaner Hauptstraße 72 5020 Salzburg, Österreich

Weitere Informationen
Weitere Hinweise
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